

REALFIX  
RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861  
CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

## PEDIDO

Número : 44.117/00 Revisão : 0

COLOMBO, 12 de JANEIRO de 2026

### Dados do Cliente

Cliente : C06852-RAMOS MOVEIS EIRELI Cnpj/Cpf : 21.174.528/0001.57 Ie/Rg : 257479074  
Nome p/Contato : Fantasia : RAMOS TANQUE Fone/Fax : 49-8806.7928/49- 000.0000  
Endereço : RODOVIA BR 470 KM 163 Bairro : VILA NOVA Cidade : TROMBUDO CENTRAL /SC Cep : 89176-000  
Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :  
Endereço Cobrança : R PEDRO SANDRINI, 75 Bairro : VILA NOVA TROMBUDO CENTRAL /SC Cep : 89176-000  
Email : vendas.ramostanques@outlook.com

### Dados do Transportador

Transportador : T00122-MIR TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF Placa : /  
Endereço Transp : R ARY CLAUDINO ZIEMER, 230, SALA 01 Bairro : PINHEIRINHO CURITIBA /PR Tel : 41-3349.7533

### Dados da Negociação

Vendedor : R00009-ANAZATTI REP COM. LTDA 47- 3279.5997 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO  
Operador : ANAZATTI Moeda : -  
Condição de Pgto : 218-14, 28, 42 DIAS DA DATA DA N.F.  
Validade Proposta : 12/01/2026 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

| Itm          | Produto                                             | Un | Qtde   | Preço Unit | Preço Total | Vlr. Ipi | Ipi% | Icms% | Vlr. Un. L. | Ncm      | Entrega    | Catálise       |
|--------------|-----------------------------------------------------|----|--------|------------|-------------|----------|------|-------|-------------|----------|------------|----------------|
| 1            | 056BR710.21 - ESMALTE PU BRANCO RAMOS - REF.: 18L   | UN | 4,000  | 939,58000  | 3.758,32    | 122,15   | 3,25 | 12,00 |             | 32089010 | 19/01/2026 | 2x1 030CT019 / |
| 2            | 055PR050.21 - ESMALTE PU PRETO TOK STOK - REF.: 18L | UN | 2,000  | 808,24000  | 1.616,48    | 52,54    | 3,25 | 12,00 |             | 32089010 | 19/01/2026 | 2x1 030CT102 / |
| 3            | 030CT090.83 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5L | UN | 8,000  | 173,61000  | 1.388,88    | 45,14    | 3,25 | 12,00 |             | 32089010 | 19/01/2026 |                |
| 4            | 010SV068.81 - DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 18 LT      | UN | 3,000  | 371,52000  | 1.114,56    | 72,45    | 6,50 | 12,00 |             | 38140090 | 19/01/2026 |                |
| Total -----> |                                                     |    | 17,000 |            |             |          |      |       |             |          |            |                |

Valor Total Itens : 7.878,24 Valor Desconto : Valor IPI : 292,28 VALOR TOTAL : 8.170,52  
Valor ICMS : 945,40 Valor ICMS-ST : Valor PIS : Valor COFINS : Valor FCP :  
Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

### Observações

Observações : \*\*\*\*ATENCAO\*\*\*\*  
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.  
HORARIO DE RECEBIMENTO: Das 8hs as 11:30, das 1:30 as 17hs  
Orcamento: 44117/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE